
Številka:  9001-6/2023 
Datum:    24.3.2023 

2. DOPISNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
24.3.2023 od 10. ure do 27.3.2023 do 10. ure 

ZADEVA: Sklep o podaji predloga kandidata za predstavnika uporabnikov v 

svetu Splošne bolnišnice Brežice, katere ustanovitelj je Republika 

Slovenija

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino vseh članov sveta 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja predlog kandidata za 

predstavnika uporabnikov v svetu Splošne bolnišnice Brežice, 

katere ustanovitelj je Republika Slovenija. 

Mojca Florjanič,       
Predsednica Komisije 

Priloge:  

-  Sklep o podaji predloga kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu Splošne bolnišnice Brežice, katere 

ustanovitelj je Republika Slovenija z obrazložitvijo 

-  Sklep o podaji predloga kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu Splošne bolnišnice Brežice, 

katere ustanovitelj je Republika Slovenija 



Številka:  014-7/2023 

Datum:    24.3.2023   

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o podaji predloga kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu Splošne 

bolnišnice Brežice, katere ustanovitelj je Republika Slovenija 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji predloga kandidata za predstavnika 

uporabnikov v svetu Splošne bolnišnice Brežice, katere ustanovitelj je Republika Slovenija, ki 

ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 2. dopisni 

seji, dne 24.32023.   

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji 

SKLEP 

Občinski svet Občine Brežice podaja predlog kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu 

Splošne bolnišnice Brežice, katere ustanovitelj je Republika Slovenija. 

OBRAZLOŽITEV: 

Občinska uprava je vodjem svetniških skupin in predstavnikom političnih strank in list v 

občinskem svetu posredovala Ponovitev javnega poziva za predlaganje kandidatov za 

predstavnike uporabnikov v svetih javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je 

Republika Slovenija (v nadaljevanju: javni poziv), katerega je izdal minister za zdravje. Zakon 

o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS; št. 23/05 - uradno prečiščeno besedilo, 23/08, 58/08

- ZZdrS-E, 15/08 - ZPacP, 77/08 - (ZDZdr), 40/12 - ZUJF, 14/13, 88/16 - ZdZPZD, 64/17, 

1/19 odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 - ZZUOOP, 203/20 - ZIUPOPDVE, 112/21 - ZNUPZ, 

206/21 - ZDUPŠOP, 100/22 - ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 - ZNUNBZ, 14/23 - odl. 

US) v tretjem odstavku 28. a člena določa, da člane sveta zavoda, predstavnike 

uporabnikov, na predlog nevladnih organizacij s področja varstva pacientovih pravic ali 

samoupravne lokalne skupnosti, v kateri ima zavod sedež, imenuje Vlada Republike 

Slovenije. V skladu z 2. točko javnega poziva je občinska uprava tako pozvala vodje 

svetniških skupin in predstavnike političnih strank in list v občinskem svetu k podaji predloga 

kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu javnega zavoda Splošna bolnišnica Brežice.  

Do podanega roka s strani občinske uprave, 20.3.2023, je v skladu z javnim pozivom, prispel 

le en predlog in sicer za kandidata Aleša Ilca, Janeževa gorca 58, Bizeljsko.  



V skladu s 4. točko javnega poziva je potrebno k predlogu za imenovanje kandidata za 

predstavnika uporabnikov v svetu Splošne bolnišnice Brežice predložiti ustrezen sklep 

občinskega sveta.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da sprejme predlagani sklep. 

      Mojca Florjanič,     

 Predsednica Komisije 



Na podlagi 28.a člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS; št. 23/05 - uradno 
prečiščeno besedilo, 23/08, 58/08 - ZZdrS-E, 15/08 - ZPacP, 77/08 - (ZDZdr), 40/12 - ZUJF, 
14/13, 88/16 - ZdZPZD, 64/17, 1/19 odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 - ZZUOOP, 203/20 - 
ZIUPOPDVE, 112/21 - ZNUPZ, 206/21 - ZDUPŠOP, 100/22 - ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 
141/22 - ZNUNBZ, 14/23 - odl. US) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 
100/21) je Občinski svet Občine Brežice, na svoji 2. dopisni seji, dne …, sprejel naslednji  

 SKLEP 
o podaji predloga kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu Splošne Bolnišnice

Brežice, katere ustanovitelj je Republika Slovenija 

1. 

Občinski svet Občine Brežice podaja predlog za kandidata za predstavnika uporabnikov v 

svetu javnega zavoda Splošna bolnišnica Brežice, in sicer: Aleš Ilc, Janeževa gorca 58, 

Bizeljsko.  

II. 

Mandat članov v svetih javnih zdravstvenih zavodov traja štiri leta. 

III. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-7/2023  Ivan Molan 

Datum: …  Župan 


		2023-03-24T09:36:53+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




